
 

令和６年２月１９日 

株式会社 中国銀行 

 

一部預金商品の新規取扱い停止について 

 

  中国銀行（岡山市北区丸の内一丁目１５番２０号  頭取 加藤 貞則）では、令和 6 年 4

月 1 日（月）より以下の預金商品の新規取扱いを停止させていただくこととなりましたの

でご案内申しあげます。 

 今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、何

卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

１．新規取扱いを終了する預金商品 

  ・当座預金（一般） 

  ・納税準備預金 

  ・通帳制通知預金 

 

２．既存のお取引きに関する留意事項 

  現在、対象の預金商品をご利用いただいているお客さまにおかれましては、ご利用中

の通帳等を引続きご利用いただくことができます。 

   

以  上 

 


